

مستطیل سبز

تفاوت «فرهنگی» آشکارشد؛

درسی که برانکو به برخی سرخ‌ها داد

پروفوسور و مدعیان

صحبت‌های متواضعانه برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به نظرات جعفر کاشانی به نوعی پاسخی است بر صحبت‌های شعرا گونه و «فرهنگی» رئیس هیئت مدیره باشگاه. جعفر کاشانی در مصاحبه‌ای با خبرنگاری مهر نقش برانکو ایوانکوویچ در قهرمانی‌های پرسپولیس را نادیده گرفت و کسب دو عنوان قهرمانی در سال‌های اخیر را حاصل تلاش مدیران باشگاه دانست؛

کاشانی این صحبت‌ها را در واکنش به حرف‌های برانکو که یک روز قبل از بازی با سایپا دربارهٔ زمان باقی‌مانده قراردادش با پرسپولیس مطرح شده بود، عنوان کرد. برانکو که به نظر می‌رسید به خاطر عقب افتادن مطالباتش از باشگاه پرسپولیس ناراحت است، در نشست خبری پیش از بازی با سایپا گفته بود: «هنوز یک سال دیگر قرارداد دارم ولی در فوتبال قرارداد معنای خاصی ندارد! هیچ وقت نمی‌دانید قرار است چه اتفاقی رخ بدهد. مهم‌ترین مسئله برایم این است که از کار کردن با بازیکنان لذت می‌برم. اینکه یک، دو یا شش ماه دیگر چه اتفاقی می‌افتد را نمی‌دانم. در فوتبال همه چیز سریع اتفاق می‌افتد.»

حرف‌های کاشانی علیه برانکو بازتاب گسترده‌ای در میان هواداران داشت و انتقادات زیادی را نثار رئیس هیئت مدیره این باشگاه کرد؛ تا جایی که حتی کاشانی مجبور شد از موضع خود عقب‌نشینی کند و بگوید از حرف‌های سوبیرداشت شده است. این حرف‌ها حتی باعث انتقاد باز یکنان پرسپولیس از جمله سیدجلال حسینی شد. کاپیتان پرسپولیس بعد از دیدار با سایپا در این ارتباط گفت: «آقای کاشانی با صحبت‌هایش تیم ما را در روز بازی به هم ریخت و از کار او تعجب می‌کنم.» یک روز بعد از بازی پرسپولیس و سایپا در شرایطی که برانکو از برد مقابل حریف و افزایش اختلاف امتیاز سرخیوشان با حریفانشان در صدر جدول مسرور بود، به صحبت‌های کاشانی عکس‌العمل نشان داد. در شرایطی که انتظار می‌رفت برانکو نسبت به «منتقد همیشگی» خود در باشگاه جواب قاطعی بدهد، وی در نهایت تواضع پاسخ خبرنگاران را داد و گفت: «بله همینطور است من نقشی در قهرمانی پرسپولیس نداشتم. بازیکنان نقش داشتند و آن‌ها سزاوار تر بودند. بازیکنان در کنار هواداران بیشترین نقش را داشتند.»

این هم پیروزی استقلال بر تیم‌های بزرگ

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با اشاره به برد این تیم مقابل سپاهان در لیگ بر تر، گفت: چرا منتقدان شفر که می‌گفتند او نمی‌تواند تیم‌های بزرگ را ببرد الان صحبت نمی‌کنند؟ محمدنوری دربارهٔ برد یک بر صفر استقلال مقابل سپاهان اظهار داشت: یکی از انتقاداتی که مدتی بود به شفر صورت می‌گرفت، این بود که او نمی‌تواند برنده بازی‌های بزرگ باشد. شفر در این یک هفته با شکست دادن الهلال و سپاهان پاسخ خوبی به این دسته از منتقدانش داد. وی اضافه کرد: شکست دادن تیم‌های بزرگی مثل الهلال و سپاهان طی کمتر از یک هفته کار بسیار بزرگی بود که استقلال با هدایت شفر به آن دست یافت.

دوران پسا کی‌روش در حال طولانی شدن است، نیمکت منظر است

بد عادت نشویم

این روزها تیم ملی فوتبال

کشور ما با وجود نبود سرمربی

همچنان بر رنکینگ‌های جهانی

می‌درخشند، ولی از بساد نبریم

که دوران پسا کی‌روش در حال

طولانی شدن است و باید مستولان

فکر اساسی برای خاتمه دادن به

این دوران حساس کنند. به همین

دلیل ایمن‌گزارشی هشدار گونه

نوشته است.

وقتی کی‌روش از تیم ملی ایران جدا شد و روی نیمکت کلمبیا نشست، شاید کمتر کسی فکرمی کرد که فرآیند انتخاب جانشین او تا این اندازه طول بکشد. گزینه‌ها یکی پس از دیگری در رسانه‌ها در صف ایستادند، اما نه خبری و نه شایعه‌ای از توافق، به گوش کسی نرسید. تنها اتفاقی که تا امروز رخ داده، امیدواری برای یک انتخاب جذاب است و البته وعده‌هایی که مدیران فدراسیون فوتبال می‌دهند.

در شرایطی که با جدایی کارلوس کی‌روش بعد از ناکامی در جام ملت‌های آسیا، نیمکت رهبری تیم ملی فوتبال ایران هنوز سرمربی خود را نشناخته است، تا با این وضعیت دو فیفادی این ماه میلادی بدون انجام بازی برای ایران

سویا، مشتری جدید ستاره پاری سن ژرمن

«دنی اوس» که سابقه بازی در تیم اسپانیایی سوپا را در کنارنامه دارد یک بار دیگر با پیشنهاد این تیم روبه‌رو شده‌است.از سال‌های فوتبال بازی کردن دنی اوس زمان زیادی نمانده است. او ۲۵ سال سن دارد و در تابستان به پایان قراردادش با تیم فوتبال پاری‌سن ژرمن می‌رسد.اما حالا یک مشتری برای او پیدا شده، سوپا، تیمی که قبلاًهم ستاره برزیلی را در اختیار داشته و دوباره می‌خواهد او را در ترکیب تیمش قرار دهد. به ادعای روزنامه فرانسوی ایکپ، اوس شرایطش را به سوپا گفته و اعلام کرده در صورتی که تیم فرانسوی تصمیم بگیرد فرار داد او را تمدید کند او در آن تیم خواهد ماند.

ورزش

Sport

NasrFarda.net

nasrwardnews

nasrwarda

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۳۵

۱۵ آوریل ۹۱۲۰۱۹ شعبان ۱۴۴۰



تنهایی خواهد خود می‌بیند.

یکی از بازیکنان مشهور تیم ملی مراکش در گفت‌وگویی مدعی شد

که هروه رنار با فدراسیون فوتبال ایران

مذاکره کرده و احتمالاً به حضور

رومی رسید؛ دستمزد رنار در مراکش

حدود ۸۰۰ هزار یورو است. ششیده‌ها

سرمربی تیم ملی امارات، ایران را به

شرط گذاشته که در صورت هدایت تیم

ملی ایران، مالیاتی پرداخت نمی‌کند.

به این‌ها چند صد هزار یورو دستمزد

بیشتر را هم اضافه کنید تا بدانید این

مربی فرانسوی هم علاقه‌مند به حضور

روی نیمکت ایران است.

در حال حاضر رنار تنها گزینه و

جدی ترین نامی است که کنار نام تیم

ملی ایران وجود دارد. سرمربی فعلی

مراکش امیدوار است پس از قهرمانی با

این تیم در جام ملت‌های آفریقا، قاره

سیاه را ترک کند و روی نیمکت تیم

ملی ایران بنشیند.

اتفاقی که مدیران فدراسیون فوتبال

امیدوار به وقوع آن در اوایل تابستان

هستند.

© تابناک نیوز

برکنار یسر مرمی تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان

مسئولان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان علیرضا مرزبان را از هدایت این تیم برکنار کردند. تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که یکی از تیم‌های راه یافته به هجدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر بود، برای بقا در این رده تلاش زیادی انجام داده است.اما در فاصله پنج هفته مانده به پایان این مسابقات، یکی از گزینه‌های سقوط است. علیرضا مرزبان که از میانه‌های راه هدایت این تیم را برعهده گرفت نتوانست انتظارات مسئولان را برآورده کند و او سوی مدیرعامل باشگاه برکنار شد. تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با ۱۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول ۱۶ تیمی لیگ برتر قرار دارد و یکی از سه تیمی است که گزینه سقوط به لیگ دسته اول هستند.

دیدگاه

پروین، پرسپولیس با برانکو شایسته

عنوان قهرمانی است

دفاع سلطان از پروفوسور

مهر؛ پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت:

پرسپولیس با هدایت برانکو ایوانکوویچ، بازیکنان خوب و متعصب و هوادارانش شایسته‌ترین تیم برای قهرمانی است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در پایان فصل قرمز پوشان پایتخت جام قهرمانی را بالای سر خواهند برد.

علی پروین با اشاره به روند صدرنشینی پرسپولیس در مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: نه از امروز و دیروز بلکه من از چند ماه قبل گفته بودم پرسپولیس مدعی جدی قهرمانی در این فصل خواهد بود. خدا را شکر می‌کنم که این تیم با روند فعلی می‌تواند برای سومین فصل پیاپی به عنوان قهرمانی در لیگ برتر برسد.

سرمربی اسبق پرسپولیس خاطر نشان کرد: پرسپولیس علاوه بر این که برانکو را برروی نیمکت دارد، مدیری قوی و کاپیتانی توانمند در داخل زمین به نام سیدجلال حسینی دارد که به خوبی در مستطیل سبز همبازیانش را رهبری می‌کند و او نیز در موفقیت‌های پرسپولیس نقش تاثیر گذاری را ایفا کرده است.

پروین تصریح کرد: پرسپولیس در بازی با الاهلی عربستان نمایش خوبی را به اجرا گذاشت و توانست بسا برتری بر این تیم شانس‌هایش را برای صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمان آسیا افزایش دهد.

وی ادامه داد: به جز پرسپولیس، استقلال نیز در برابر الهلال عربستان نمایش خوبی به اجرا گذاشت و این تیم را مغلوب کرد و احساس می‌کنم هواداران فوتبال ایران از این که تیم‌های عربستانی برابر سرخایی‌ها شکست خوردند بیشتر از همیشه خوشحال شدند.

آگهی تغییرات شرکت کسرا سرمد سپاهان

سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۴۱۴ و شناسه ملی

۱۰۸۶۰۰۰۰۵۷۴

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۶ تصمیمات

ذیل اتخاذ شد: – محمد جواد زمانی به شماره ملی ۱۲۸۸۲۱۴۹۱۱ به

سمت رئیس هیات مدیره، میلاد کدخدائی الیادارنی به شماره ملی

۱۲۹۰۲۷۶۲۵۸۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیر امیدیان به

شماره ملی ۱۲۸۷۰۸۱۰۵۳ به سمت مدیرعامل، محمد کدخدائی

الیادارنی به شماره ملی ۱۲۷۰۸۶۱۲۵۲ و حسین کدخدائی الیادارنی

به شماره ملی ۱۲۸۴۵۴۳۳۳۹ به سمت اعضای هیئت مدیره برای

مدت دو سال انتخاب شدند. – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور

شرکت با امضای مشترک امیر امیدیان و محمد جواد زمانی همراه

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۳۱۴۳۳)

آگهی تغییرات شرکت کماوران شرکت سهامی

خاص به شماره ثبت ۱۴۴۲۱ و شناسه ملی

۱۰۳۶۰۳۵۴۲۰۰

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: رامین مردانی

به شماره ملی ۱۲۸۵۶۸۸۴۹۱ و علی مردانی به شماره ملی

۱۲۷۱۳۷۶۲۲۹ و نیکرام مردانی به شماره ملی ۱۲۸۰۹۶۵۹۰۸

به سمت اعضاء اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب

گردیدند . حمید شاه قلی به شماره ملی ۱۸۱۹۴۰۲۸۲۷ به

سمت بازرس اصلی و حبیب شاه قلی قفهرخی به شماره ملی

۱۸۱۹۳۵۲۵۵۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک

سال انتخاب گردیدند.روزنامه نسل فردا جهت نشرآگهی ها

و دعوت نامه های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد

و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات

غیر تجاری اصفهان

(۴۳۱۴۳۴)

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان سید محمدرحیم رسولی منش دادخواستی به خواسته مبلغ مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به موجب چک به شماره ۲۴۹۲-۷-۱۴/۲۲۰۰۰۹۴۲۰۰ نزد بانک سپه به انضمام هزینه های دادرسی و خسارت تاخیر تادیه به از زمان صدور تا اجرای حکم به طرفیت قاسم نبخت به مجتمع شوراهای حل اختلاف کلانان تقدیم که پس از راجع به ششمه ۸ حقوقی شورای حل اختلاف به کلامه ۹۴۸/۹۷ ثبت و برای تاریخ ۹۸/۱۲/۱۰ ساعت ۱۰۰۰ صبح رسیدگی تعیین گردیده؛ از آنجا که خوانده فوق الذکر مجهول‌المکان بوده لذا به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی داد‌گاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده ابلاغ می گردد که در وقت مقرر در جلسه دادرسی حاضر شوند ضمناً نامبرده می تواند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه نائی دادخواست و ضمایم آن به دفتر شوراً مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده؛ در صورت عدم حضور توضیح مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مسئول دفتر ششمه ای شورای حل اختلاف کاشان شناسه ۴۴۰۲۹

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل وطن پور سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۲۸۶۱۱۳

به استناد صور‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۰ و نامه شماره ۲۱،۷۸۴۱۶ مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۳ صادره اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان آقای محمدعلی کمالی دولت آبادی به شماره ملی ۶۶۰۹۵۴۳۶۳۳ بستمت آقای رئیس هیات مدیره و آقای حمید کمالی دولت آبادی به شماره ملی ۶۶۰۹۱۷۳۱۲۵ بستمت عضو هیات مدیره ، آقای محمد مسعود مدرس نیا به شماره ملی ۱۲۸۴۸۲۵۰۷۸ بستمت رئیس هیئت مدیره و سهراب بهر ه مند به شماره ملی ۱۸۱۸۰۳۳۰۲۱ بستمت مدیرعامل(خارج از

سهامداران و اعضاء هیات مدیره) برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.کلیه

اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادها،

عقدو اسلأمی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب (رئیس

هیئت مدیره) با امضاء نایب رئیس هیئت مدیره متفقاً و با مهر شرکت و سایر

اوراق عادی و اداری و شرکت با امضاء مدیر عامل منفردا و با مهر شرکت معتبر

است. ضمناً مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت

اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری

اصفهان

(۴۳۱۴۱۰)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل وطن پور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۲۸۶۱۱۳

به استناد صور‌جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۰

و نامه شماره ۲۱،۷۸۴۱۶ مورخ ۱۳۹۷،۱۲،۱۳ صادره اداره کل

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان تصمیمات ذیل

اتخاذ شد : – آقای محمدعلی کمالی دولت آبادی به شماره ملی

۶۶۰۹۵۴۳۶۳۳ و آقای حمید کمالی دولت آبادی به شماره ملی

۶۶۰۹۱۷۳۱۲۵ و آقای محمد مسعود مدرس نیا به شماره ملی

۱۲۸۴۸۲۵۰۷۸ بستمت اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت دو

سال انتخاب گردیدند. – آقای حسن رفیعی دولت آبادی به شماره

ملی ۶۶۰۹۵۴۳۳۰۸ به عنوان بازرس اصلی ، آقای مهرداد نظرپور به

شماره ملی ۱۹۷۱۹۱۶۷۴۹ به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال

مالی انتخاب گردیدند. – روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج

آگهی های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۳۱۴۳۴)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ساخت و نصب صلب صنعت سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۶۳۶۲۱۷

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۰،۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع شرکت در ماده ۲ اساتنامه موارد ذیل اضافه گردید: برگزاری همایش ، سمینار و جشن شرکت در نمایشگاه و برگزاری نمایشگاه به جز فرهنگی ،ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله ی اخذ وصدور پروانه فعالیت نمی باشدپس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۳۱۴۵۱)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی سکاف شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۹۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۲۴۸۳۹۱

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۱۱،۱۵ سرمایه شرکت از طریق تبدیل مطالبات حال شده و صدور سهام جدید از مبلغ دو بیست و پنجاه میلیارد ریال به مبلغ سیصد و پنجاه میلیارد ریال افزایش یافت و ماده پنج اساتنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. ماده پنج: سرمایه شرکت مبلغ سیصد و پنجاه میلیارد ریال نقدی می باشد که به سی و پنج میلیون سهم بایام عادی ده هزار ریالی منقسم گردیده و تماماً پرداخت شده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۴۳۱۴۰۹)